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E-mail - 4071503

Data de Envio: 

  01/09/2022 08:57:14


De: 

  IFCE/E-mail do setor <diren.fortaleza@ifce.edu.br>


Para:

    Andrea Pereira Cysne <andrea.cysne@ifce.edu.br>

    Antonio Almir Bezerra <almirbezerra@ifce.edu.br>

    Antonio Roberto Ferreira Aragão <robertoaragao@ifce.edu.br>

    Clauber Ferreira Cintra <glauberc@ifce.edu.br>

    Danilo Nobre Oliveira <danilo.nobre@ifce.edu.br>

    Davi Silvino Moraes <davi.moraes@ifce.edu.br>

    Davi Teixeira Pinheiro <davi@ifce.edu.br>

    Eloy de Macedo Silva <eloy@ifce.edu.br>

    Francisco Fábio Damasceno Montenegro <montenegro@ifce.edu.br>

    Frederico Bezerra de Macêdo <frederico.macedo@ifce.edu.br>

    Jacqueline Maria Marinho Lemos Silva <jacmml@ifce.edu.br>
    José Carlos Parente de Oliveira <parente@ifce.edu.br>

    Kiara Lima Costa <kiara.lima@ifce.edu.br>

    Kylvia Rocha de Castro e Silva <kylviarocha@ifce.edu.br>

    Magdiel Cormelyson de Menezes <magdiel.cormelyson@ifce.edu.br>

    Marcelo Oliveira Teles de Menezes <teles@ifce.edu.br>

    Marcos Paulo Miranda Leão dos Santos <marcos.santos@ifce.edu.br>

    Mariano da França Alencar Neto <mariano@ifce.edu.br>

    Wendel Alves de Medeiros <wendel.medeiros@ifce.edu.br>

    Ana Claudia Gouveia de Sousa <anaclaudia@ifce.edu.br>

    Elder Pereira Alves <elder.pereira@ifce.edu.br>

    Francisco Herbert Rolim de Sousa <francisco.herbert@ifce.edu.br>

    Joelma Maria dos Santos Gurgel <joelmagurgel@ifce.edu.br>

    Josias Guimarães Batista <josiasbatista@ifce.edu.br>

    Pedro Pedrosa Rebouças Filho <pedrosarf@ifce.edu.br>

    Ronaldo Fernandes Ramos <ronaldo@ifce.edu.br>


Assunto: 

  Inicio da Execução dos planos de monitoria 2022


Mensagem: 

  Prezados/as,


Agradecemos a todos/as pelo envio dos termos de acordo dentro do prazo. O próximo passo será o início da
execução do plano de monitoria, a partir do dia 05 de setembro. 


Desejamos um bom trabalho para todos e logo informaremos como deverão ser entregues as frequências mensais
dos monitores e relatórios das atividades. 


Lembramos ainda que os planos de monitoria aprovados na seleção realizada pela PROEN pelos senhores/as
deverão nos ser apresentados conforme está expresso no item 13.1 "b" do edital: "apresentar à gestão máxima de
Ensino no campus e à coordenação de curso o plano de monitoria, objeto de sua classificação em processo seletivo
para docente-orientador de monitoria"


Atenciosamente,


DIREN - Diretoria de Ensino

IFCE - Campus Umirim



